
1. 提携利用手数料 無料 金融機関

（お引出し、お預入れ、お振込み、残高照会）

土日祝日

8:00 9:00 21:0018:00 24:00

ご 利 用
いただけ
ま せ ん

ご 利 用
いただけ
ま せ ん

110円
110円

110円 無　料平 日

（注）
◎お預入れ・残高照会の手数料は終日無料です。
◎キャッシュカードでのお振込みの際にはお引
出し手数料のほか、各行所定の振込手数料が
かかります。

（お引出し、お預入れ、お振込み、残高照会）

土日祝日

8:00 8:45 21:0018:00 24:00

ご 利 用
いただけ
ま せ ん

ご 利 用
いただけ
ま せ ん

無　料平 日

（注）
◎お預入れ・残高照会の手数料は終日無料です。
◎キャッシュカードでのお振込みの際にはお引
出し手数料のほか、各行所定の振込手数料が
かかります。

（お引出し、お振込み、残高照会）

【注意事項】 ●硬貨のお取扱いはできません。紙幣のみのお取扱いとなります。
●提携金融機関によって各ATMのご利用可能日、営業時間は異なりますのでご注意ください。
12月 31日〜1月 3日のご利用時間およびご利用手数料は、「祝日」扱いとなります。

●上記の各種手数料には、消費税が含まれております。また、利息制限法その他関係諸法令の定め
　に従い、一部のお客さまにつきましては手数料が減額になる場合がございます。

土日祝日

8:00 21:0018:00 24:00

ご 利 用
いただけ
ま せ ん

ご 利 用
いただけ
ま せ ん

無　料平 日

（注）
◎残高照会の手数料は終日無料です。
◎キャッシュカードでのお振込みの際にはお引
出し手数料のほか、各行所定の振込手数料が
かかります。
◎お預入れはご利用いただけません。

 ( 2021年4月１日 現在） 

 ( 裏面へつづく）  

ATM提携金融機関一覧ATM提携金融機関一覧
銀行からコンビニまで、全国どこでも使える北都のキャッシュカード銀行からコンビニまで、全国どこでも使える北都のキャッシュカード

あきたびじん支店

110円
110円

110円
110円

（お引出し、お預入れ、お振込み、残高照会）

土日祝日

8:00 21:0018:00 24:00

ご 利 用
いただけ
ま せ ん

ご 利 用
いただけ
ま せ ん

無　料
（注）
◎お預入れ・残高照会の手数料は終日無料です。
◎キャッシュカードでのお振込みの際にはお引
出し手数料のほか、各行所定の振込手数料が
かかります。

110円
110円

110円

8:45

110円平 日



2. 提携利用手数料 キャッシュバック対象 金融機関  

3. その他の提携金融機関　

（お引出し、お預入れ、残高照会）

あきたびじん支店の特典　キャッシュバック  

土日祝日

7:00 8:45 18:00 24:0023:00

220円
220円
110円220円平 日 （注）

◎残高照会の手数料は終日無料です。
◎お振込みはご利用いただけません。

（注）
◎お預入れの際には所定の手数料がかかります。
　この手数料はキャッシュバック対象外です。
◎残高照会はお引出しと同じ時間帯でご利用
　いただけます。また手数料は終日無料です。
◎お振込みはご利用いただけません。
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●セブン銀行・ゆうちょ銀行でお引出しの際は、終日ご利用手数料がかかり、ご利用時に口座から引落しとなりますが、
　1回のお引出し手数料のうち110円を月3回分（最大で330円まで）キャッシュバックいたします。
　（翌月１０日に普通預金口座へ入金いたします。）
　※時間外手数料・お預入れ手数料は、キャッシュバック対象外です。
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ん
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い
た

だ
け
ま
せ
ん

（お引出し、お預入れ、残高照会）

ご利用いただけません

ご利用いただけません ご利用いただけません

ご利用いただけません

8:00 21:0018:00 24:00

日曜祝日

220円
220円

お引出し

お預入れ

9:008:45 14:00 20:00

220円 110円

110円

8:00 21:0018:0017:00 24:00

日曜祝日

220円
220円

220円

9:008:45 14:00

220円 110円

110円

平 日

平 日

土 曜

土 曜

都市銀行・地方銀行ほか（MICS 加盟金融機関 )、コンビニ ATM
( ローソン銀行ATM・イーネットATM）などもご利用いただけます。

◎ご利用可能なお取引や時間帯とあわせて北都銀行のホームページからご確認ください。
◎ご利用の際は所定のご利用手数料がかかります。

よくある質問
Q1: ATM の一日あたりの利用限度額は？
A1: 現金引出・カード振込等合計で、一日あたり 100 万円となっております。
　　なお、「ATM 取引限度額設定（変更）依頼書」の提出により、1万円〜200万円に任意設定が可能です。
　　依頼書は、あきたびじん支店 HP の〔各種依頼書・帳票について〕よりダウンロードも可能です。
　　郵送をご希望の場合は、フリーダイヤルへご連絡ください。
Q2: ATM 一回あたりの利用限度額は？
A2: 一日あたりの利用限度額の範囲内でのご利用となります。またそれぞれの提携機関の利用 ATM により
　　金額や枚数に制限があります。くわしくはご利用になる提携金融機関までお問合せください。

？

0120-891-036
フリーダイヤル

【受付時間】平日／ 9:00～19:00

北都銀行 

あ き た び じ ん 支 店

 ※表面の【注意事項】も合わせてご確認ください。　　( 2021年4月1日現在）  

220円


